
本社移転のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび本社を平成 30 年 11 月 27 日より、下記に移転いたしますの

でお知らせ申し上げます。 

 今後とも格別のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

  平成 30 年 11 月吉日 

 

 

     株式会社千葉ニュータウンセンター 

     代表取締役社長 内山 省吾 

 

 

記 

 

  １．業務開始日  平成 30 年 11 月 27 日（火） 

 

２．新 住 所  〒270-1352 

         千葉県印西市大塚一丁目 9 番 

         電話番号  0476-46-5811（代表） 

         FAX 番号 0476-46-5814 

         （電話・FAX 変更なし） 

 

   ※ケーブルテレビのお客様サービスカウンターは、従来どおりの場所で、 

    『らーばんねっと営業センター』として営業しております。 

      


